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Aydın Doğan’ı şahsen tanımam.  

FETÖ olaylarında adı geçen Barbaros Muratoğlu’nu da tanımam. 

Ama yaşananlar çok tanıdık geliyor.

Muratoğlu’nun tutuklanmasıyla ilgili gerekçeler tanıdık geliyor.

15 Temmuz sonrası yaşananlar maalesef Ergenekon sürecinde yaşadıklarımıza benzemeye başladı.  

Ben kendi adıma o günlerin yanlışına düşmeyeceğim. Darbe girişimine kim destek vermiş ve ortak
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olmuşsa cezasını çeksin elbette ama 15 Temmuz şahsi hesaplaşmaların bir kılıfı olmamalı. Bu, 15
Temmuz Şehitleri’ne haksızlıktır. Terörle boğuştuğumuz şu günlerde bize yapılan büyük haksızlıktır.

Özellikle 15 Temmuz sonrası, ısrarla Aydın Doğan’ın, FETÖ ile ilişkilendirme gerekçelerini takip
ediyorum. Bunu sadece kendim için yapıyorum. Yanlışa ortak olmamak, varsa da bir yanlışın yanında
olmamak için yapıyorum.

Mantıkla bağdaşan bir gerekçe arıyorum ama ortada ‘bir medya grubunun, başka bir medya grubunu
bitirmek adına giriştiği savaştan’ başka bir şey göremiyorum.  

Kendi çapımda, “Aydın Doğan’ın FETÖ ile ilişkisi var.” tezini düşünmeye zorluyorum kendimi ama şu
sorulara cevap bulamıyorum, varsa cevabı olan “Lütfen, ses versin.”;

 

- Gülen grubu, neden “kendisi ile işbirliği içinde olan” Aydın Doğan’a yüksek oranda vergi cezası
kesti?

 

- Aydın Doğan, neden 15 Temmuz akşamı Hande Fırat’a “Demokrasinin yanında olun” dedi?

 

- Neden CNN Türk binası basıldı?

 

Aslında bir ihtimal geliyor aklıma ve sorularım şu şekilde yeniden oluşuyor;

 

- Aydın Doğan, Gülen’le ilişkisi dikkat çekmesin diye kendine yüksek oranda vergi cezası kestirmiş
olabilir mi?

 

- 15 Temmuz gecesi darbecileri arayıp “ Bizim kanalı basar mısınız?”  ricasında bulunmuş olabilir mi?

 

- Kanal çalışanları ve vatandaşlar figüran mıydı?

 

Bu sorular kulağa çok mu saçma geliyor?

 

Darbe girişimini “hükümetin yaptığını” iddia edenlerin olduğu bir ülkede çok da uçuk değil gibi…

 



 

Unutmayalım bu ülkede bazı insanlar “Darbeyi, Recep Tayyip Erdoğan yaptırdı.” diyecek kadar
kendinden geçmişti. Ve bu iddiaya en çok kızanlar da Ak Partililer olmuştu.  Haklıydılar da…

 

Dün nasıl onlar haklıysa, bugün de ısrarla FETÖ ile ilişkilendirilmeye çalışılan Aydın Doğan ve Hürriyet
yöneticileri haklı.

 

Darbe girişimini şahsi hesaplaşmalara karşı kullanmak isteyenlere karşı en büyük itirazı Ak Partili
yöneticiler yapmalı.

 

Parti sözcüsü gibi davranan ve sağa sola tehditler savuranlara karşı da önlem almalı.

 

15 Temmuz gecesi CNN Türk’ü basmaya gelen darbecilere canı pahasına engel olmaya çalışan
vatandaşın “Bir gün sizleri müdafaa edeceğim hiç aklıma gelmezdi” sözlerini unutmamak lazım…
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